SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE - CE - 2016

RESOLUÇÃO DO CONSUP N° 037/2016 de 03 de agosto de 2016

Limoeiro do Norte, 24 de agosto de 2016

OFICIO W 002/2016 - COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

A Comissão Eleitoral Central

A Comissão Eleitoral Local- Campus Limoeiro do Norte - CE no uso de suas

atribuições legais conforme Resolução 037/2016/CONSUP, de 03 de agosto de 2016,

informar que a candidata que se inscreveu ao Cargo de Diretor está apta a participar da

Consulta conforme Art. 14 do Edital 00112016. Conforme segue:

1. Jânia Maria Augusta da Silva

. Atenciosamente,

.v1).!.
residente
o Eleitoral local

Rua Estevam Remigio, 1145, Centro - 62.930-000 - Limoeiro do Norte - CE
88 - 3447 - 6400

Email: celocal.limoeiro@ifce.edu.br